教育部高等学校科学研究发展中心
中国高校产学研创新基金 一讯飞智元高校数字化转型

创新研究专项申请指南

根据 《关于申报 ⒛23年 中国高校产学研创新基金的通知》
(教科发中心函 (2023〕 3号 )的相关要求,教育部高等学校科学研
究发展中心与讯飞智元信

`憝
科技有限公司联合设立

“
讯飞智元高

校数字化转型创新研究专项
”
,现将有关事项通知如下 :

一、课题说明
1.为 促进信

`憝
技术与教育深度融合,中 心与讯飞智元信息

科技有限公司联合设立
“
讯飞智元高校数字化转型创新研究专

项
”
,支持高校在促进信

`息
技术与教学、科研、管理等工作的全

方位深度融合,提升人工智能创新人才培养质量,加快高校人工
智能创新型应用成果的产业化等领域的科研和教学改革创新研
究。

2.根据确定的研究内容 ,“讯飞智元高校数字化转型创新研
究专项

”
为每个课题提供总经费为 10万元至sO万元的支持,其

中研究经费 5万元至 15万元。课题申请人无需向资助企业额外
购买配套设备或软件。

3.课题的选题方向和申请条件需符合 《讯飞智元高校数字
化转型创新研究专项申请指南说明》(附件 1)的要求。

4.课题的计划执行时间为⒛24年 6月 1日 ~⒛25年 5月 31
日,可根据课题复杂程度适度延长执行周期,最长不超过两年。

5.资助课题获得的知识产权由资助方和课题承担单位共同
所有。

二、课题申请
1.请各课题申请人按要求填写 《中国高校产学研创新基金

申请书》(附件 2),并将签字盖章后的 PDF扫描文件上传至 :

http://cxjj。 cutcch。 cdu。 cn。

2.书 面材料一份,邮寄至:北京市海淀区中关村大街35号
gO3室 ,教育部高等学校科学研究发展中心信

`息
化研究发展处。

3.申 请截止时间为⒛24年 1月 5日 。

三、联系人及联系方式
1.教育部高等学校科学研究发展中心联系人 :

张  杰   电 话 :010-衄 s1猸 S9

2.企业联系人 :

(1)周 予慕 (全 国)

电 话 :1SO19” 91弼 ;由 阝箱 :ym7h° u6(⒐ nytCk。 c。m

(2)谢琛 (北京、天津、河北、辽宁、吉林、黑龙江)

电 话 :13Ⅱ sOss666;邮 箱 :chcnxie(anytek。 ∞ m

(3)李 卫东 (内 蒙古)
ˉ

电 话 1rgg55o5ss“ ;邮 箱 :wd狃 飞 ⒐ nytek。 c。m

⑷ 张磊 (河南、山东、江苏(山 西、陕西)

电 话 :18ω 51Os“ 2;邮 箱 :胎 弦 han函 @咀 ytek。 com

(5)李伟国 (上海、福建、安徽)

电 话 :1缃 ⒛ 68938;由 阝箱 :w吵 钒 ⒐ nytek。∞ m

(6)周龙 (浙江 )

电 话 :1361%96∞ 2;曲 阝箱 :longzoou硕 9nytek。∞ m

(⑷ 许可扬 (湖北、湖南、江西、甘肃、青海、宁夏、新疆)

电 话 :15717161513;邮 箱 :灯 狃 @nytek。 com

⑻ 曾娟 (重庆、四川、云南、贵州)

电 话 :13衄 s3s3s32;邮 箱 :juanzen颈 砂 n,/tCk。c。m

(9)兰 明博 (广东、广西(海南)

电 话 :18130066118;邮 箱 :m0la以 anytck。com

附件:        — -—

1,讯飞智元高校数字化转型创新研究专项申请指南说明
2.讯飞智元高校数字化转型创新研究专项申请书

下载)

展中心